

**Opstillede
suppleanter til
kredsstyrelsen i
Greve Lærerforening
2022**



Kredsinformation

Greve Lærerforening

Valgnummer – marts 2022



Kort præsentation af suppleant-kandidaterne til kredsstyrelsen – mød kandidaterne live på generalforsamlingen den 16. marts 2022.



Camilla Kruse (TR Mosedeskolen):

Jeg har været lærer på Mosedeskolen siden 2009 og været TR siden 2018.

Jeg elsker at være lærer og brænder for folkeskolen og lærergerningen.

Jeg genopstiller som suppleant til kredsstyrelsen, da jeg fortsat har et ønske om at kæmpe for gode (lokale) forhold for lærerne.

Arbejdet i kredsstyrelsen giver mulighed for at påvirke arbejdet længere oppe i systemet, da kredsstyrelsen er bindeledet til DLF og dermed beslutningsbordet.



Kasper Larsson (TR Karlslunde skole):

Jeg opstiller som suppleant til kredsstyrelsen, da jeg i arbejdet med A20 og tillidshvervet kan mærke en brændende lyst til at skabe forandringer. Jeg vil gerne være med til at inddrage folkeskolernes virkelighed ind i fagforeningens verden. Jeg har et ønske om, at suppleanterne skal inddrages endnu mere i kredsstyrelsens arbejde, så vi kan få skabt et nært

forhold mellem skolerne og kredsen i det daglige arbejde. På den måde kan vi skabe et større tilhørsforhold til den fagforening, som vi alle sammen støtter og lader repræsentere os. Følelsen af fællesskab bliver kun vigtigere og vigtigere i en tid, hvor uenigheder omkring centrale/lokale aftaler kan skabe splid iblandt os, og dette fællesskab vil jeg gerne være med til at skabe og udvikle på. Derudover vil jeg gerne være med til at påvirke kredsens lokale forhandlinger og samarbejde med Greve Kommune, så det kan tage udgangspunkt i vores fælles virkelighed."



Louise Andersen-Hald (TR Holmeagerskolen):

Louise Andersen-Hald, 38 år
Lærer på Holmeagerskolen siden 2008,
TR siden 2020.

Jeg har altid fundet det interessant at
befinde mig der, hvor man har mulighed
for at øve en vis indflydelse, og derfor
var det nærliggende for mig at stille op
som først TR-suppleant og siden TR.
Først troede jeg især, at det var det helt
lokale og relationelle, der var det

bærende element ift. min interesse for funktionen, men med
tiden har jeg fundet ud af, at jeg også synes, at selve
organisationsarbejdet er virkelig spændende.

At være suppleant i den lokale kreds er et lille skridt på vejen
mod at få en plads omkring bordet, hvor der træffes
beslutninger og udvikles strategier, der har indflydelse helt
ned til hver enkelt medlem ude på skolerne i kommunen. Den
plads kunne jeg godt tænke mig at optage.



Sigríður Jakobsdóttir (TR Tune skole):

Jeg hedder Sigríður Jakobsdóttir. Jeg er 55 år og lærer og TR på Tune Skole.

Min motivation for at stille op som suppleant i Greve Lærereforening er, at jeg vil være med til at skabe gode arbejdsvilkår og løsninger for lærerne i Greve Kommune.

Desuden brænder jeg for, at vi får et skolevæsen i Greve, hvor lærerne kan have et langt og GODT arbejdsliv.

Jeg har igennem de sidste 8 år fået bred erfaring i TR arbejdet. Jeg går altid ind for dialog og arbejder på at finde en pragmatisk løsning.

Med min erfaring og min måde at tilgå opgaveløsningen på, vil jeg kunne bidrage til gode løsninger for lærerne i Greve Kommune.

Ifølge vores vedtægter kan man stille op på selve generalforsamlingen. Vedtægterne opfordrer dog til, at man giver sit kandidatur til kende i god tid inden valget, så medlemmerne har mulighed for at overveje kandidaterne.

Så mød op den 16. marts og gør jeres stemme gældende.

